

# Avtale om tilrettelegging for studentorganenes arbeid mellom institusjonen og øverste studentorgan ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU)

Med hjemmel i Universitetsloven § 4-1 (3) er det inngått følgende avtale om tilrettelegging for studentorganenes arbeid mellom institusjonen og øverste studentorgan ved Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet (NTNU)

## 1. Målsetting og premisser for avtalen.

Målsettingen for avtalen er å «legge forholdene til rette slik at studentorganene kan drive sitt arbeid på en tilfredsstillende måte» (jfr. Universitetsloven § 4-1 (3))

Studentorganene kan ikke pålegge institusjonen bestemte ytelser, men tas med på råd ved fastsettelsen av hvilken tilrettelegging som er nødvendig for at studentorganene skal kunne drive sitt arbeid på en tilfredsstillende måte.

## 2. Fristasjon

Studenttinget, Velferdstinget og studentrådene

Institusjonen stiller egnede lokaler til disposisjon for Studenttinget (STi) og Velferdstinget (VT), samt felles lokaler for studentrådene ved universitetets hovedcampus (Gløshaugen og Dragvoll). Fakultet for medisin og helsevitenskap ivaretar institusjonens ansvar for lokaler og nødvendig kontorteknisk infrastruktur for studentrådet på Øya. Fakultet for Økonomi ivaretar institusjonens ansvar for lokaler og nødvendig kontorteknisk infrastruktur for studentrådet ved Fakultet for Økonomi. NTNU i Ålesund og NTNU i Gjøvik skal sørge for tilfredsstillende kontorlokaler til sine lokale studentdemokrati.

For tiden er studentorganene tildelt følgende lokaler:

- Studenttinget – Gamle Fysikk 2. etg Gløshaugen
- Studentrådene på Gløshaugen – Gamle Fysikk 2. etg Gløshaugen
- Studentrådene på Dragvoll – Bygg 2, Dragvoll
- Studentrådene på Øya – Øya
- Velferdstinget – Gamle Kjemi, Gløshaugen

Institusjonen tar forbehold om at det kan bli endringer mht. hvilke areal som til enhver tid stilles til rådighet i lys av studentenes behov og institusjonens arealsituasjon. De aktuelle studentorganer tas i så fall med på råd.

## 3. Bevilgninger og tilrettelegging

Studenttinget, Studentrådene og Studentdemokratiene i Gjøvik og Ålesund

Institusjonen gir Studenttinget en årlig bevilgning som forutsettes å dekke alminnelig driftsutgifter, innkjøp av inventar og utstyr samt godtgjøring til sentrale tillitsvalgte og administrativ støtte.

Institusjonen gir i tillegg studentrådene ved fakultetene en bevilgning som forutsettes å dekke alminnelige driftsutgifter, innkjøp av inventar og utstyr, samt godtgjøring til administrativ støtte. Institusjonen gir i tillegg studentdemokratiene i Gjøvik og Ålesund en bevilgning som forutsetter å dekke alminnelige driftsutgifter, innkjøp av inventar og utstyr, samt godtgjøring til administrativ støtte.

Studenttinget fremmer på vegne av Studenttinget, og studentrådene og studentdemokratiene i Gjøvik og Ålesund et samlet budsjettforslag til prorektor for utdanning i forbindelse med NTNUs ordinære budsjettprosess. Studenttinget har budsjettmøte med prorektor for utdanning. Årlig bevilgning fastsettes av NTNUs styre. Det budsjett- og regnskapsmessige ansvar for oppfølging av de aktuelle kostnadsstedene ligger hos avdelingsleder for studenttjenester.

Studentrepresentanter på fakultetsnivå

- Fakultetstillitsvalgte lønnes som studentassistenter 175 timer per semester

- De skal være tre eller fire fakultetstillitsvalgte per fakultet
- Institutt- eller programtillitsvalgte i studentrådene lønnes som studentassistent i 60 timer per semester.

Fakultetet ved Dekanus har det budsjett- og regnskapsmessige oppfølgingsansvaret for bevilgningene til studentrepresentantene på fakultetsnivå.

#### Lønnsforhold og attest

Studentrepresentantene som i kraft av sitt lønnede verv (eksempelvis som fakultetstillitsvalgt) representerer studentene i andre lønnede verv (eksempelvis i fakultetsstyret), skal normalt ikke ha tilleggsgodtgjøring for dette.

Tillitsvalgte som mottar lønn eller honorar kan forventes å delta på evalueringer, prosjekter og reiser utover sin stillingsinstruks uten ekstra honorering.

Ved beregning av lønn til studentrepresentanter tas det utgangspunkt i studentassistentlønn, stillingskode 1018, lønnsramme 02, alternativ 1 (jfr. NTNUs lønnspolitikk. Ved timebetaling benyttes C-tabellens kolonne for 37,5 timers uke. Studentene har stillingsbetegnelse Studenttillitsvalgt.

Institusjonen skal gi studentene som påtar seg heltidsverv permisjon.

Studenten skal gis anledning til å gjenoppta sine studier på tilsvarende nivå som før permisjonen, forutsatt at studietilbudet fortsatt eksisterer. Studentens utdanningsplan må tilpasses gjeldende studieplan (jfr. NTNUs studieforskrift § 3-4 (6)).

#### Sentrale utvalg

Studenttinget foreslår, for rektor eller styret, alle studentrepresentanter i sentrale utvalg.

Studentene i NTNUs klagenemd og skikkethetsnemnd mottar timelønn for forberedelse og møtevirksomheten.

#### Forvaltningsutvalg under rektor

Studentrepresentantene i de tverrfakultære forvaltningsutvalgene under rektor mottar honorar etter arbeidets omfang.

#### Studentene i NTNUs styre

Studentene i NTNUs styre mottar møtegodtgjøring på linje med de andre medlemmene. Etter avtale med NTNU gis også tilleggsengasjement i Studenttinget. Differansen mellom styrehonorar og 100% stilling utbetales som lønn.

Studenter som har innehatt verv har rett til å få utstedt attest for dette.

#### 4. Ikrafttreden og varighet

Avtalen gjelder fra 20. desember 2016 Dersom en av partene ber om det, skal partene revurdere avtalen. Foreliggende avtale er gyldig inntil ny avtale er undertegnet av partene.

Denne avtalen erstatter tidligere avtale mellom partene av 19. oktober 2005

#### 5. Undertegning og godkjenning

Denne avtalen er undertegnet i to eksemplarer. Partene beholder hvert sitt eksemplar.

Trondheim, dato 19/12 16

For institusjonen

For øverste studentorgan

Rektor

Studenttingets leder

